[image: image1.png]

Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от __ _______ 201__ № ____

г. Нарьян-Мар

Об установлении расходного обязательства Ненецкого

автономного округа на 2016 год: субсидии на иные цели, не

связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в

 соответствии с государственным заданием государственных

 услуг (выполнение работ)
В соответствии с пунктом 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из окружного бюджета бюджетным и автономным учреждениям Ненецкого автономного округа на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием государственных услуг (выполнение работ), утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 06.05.2011 № 68-п, приказываю:

1. Установить, что к расходным обязательствам Ненецкого автономного округа на 2016 год относится предоставление субсидии на иные цели:
- предоставление медицинских услуг в рамках осуществления мероприятий по оздоровлению граждан.

2. Предоставление субсидии на иные цели осуществляется Департаментом здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных законом Ненецкого автономного округа «Об окружном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -

руководитель Департамента здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
                                             Н.А.Семяшкина